Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte; 

LEI: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar Convênio com a Associação 
Rural de Nova Brasilândia - ASRUBRA, inscrita no CNPJ 63.610.299/0001-16.  

Art. 2º - O convênio tem como objeto o repasse de R$ 172.000,00 (CENTO E SETENTA E DOIS 
MIL REAIS), para custear as despesas dos eventos comemorativos do aniversário da Cidade ( 17ª 
Expobras e 36º aniversário do Município) . A realização será de 15 à 19 de Junho de 2023. Essas 
festividades sempre promovem empregos e renda aos nossos munícipes.